229.
79 W art. 117 ustawy Prawo o Małżeństwie prawodawca stwierdza: „Przyczyny
rozwodu wyszczególnione są w ustawach kościoła Grecko-Rossyiskiego”.
80 Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego (dekret cara Mikołaja
I z 16/28 marca 1836 r.), Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 18, nr 64-65, s. 51.
81 A. Dziadzio, dz. cyt., s. 229.
82 D. Makiłła, Historia prawa w Polsce, Warszawa 2008, s. 399. Zob. też A. Fastyn,
Pojęcie małżeństwa ewangelickiego w prawie małżeńskim z 1836 r., Przegląd Prawa
Wyznaniowego 13(2021), s. 59-83.